
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الرابع لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص  الفيزياء الحيوية  منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:53كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2128337

2028016

2128551

2128499

2128065

2128635

2028410

2128095

2128544

2128543

كود الطالب

 ياسر محسن عبدالحميد احمد

 ساره  عصام حامد ابراهيم الخولى

 حبيبه  حسن على محمد ابو عبده

 محمد  عاطف محمد على

 منة  الله احمد محمد محمود

 محمد  حسن محمود عامر حماد

 ندى محمد حامد المرسي

 رحمه  حامد احمد حامد

 محمد  عادل محمد بيومى

 ايه  سند صبحى جمعة ابو سعد

الاســــــــــــــــــــــــــم

3.76

3.55

3.43

3.27

2.9

2.55

2.45

2.39

2.37

2.37

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


