كشف بترتيب الطلاب للمستوى الرابع لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص الفيزياء الحيوية منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مردر الحساب العلا				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	م
ممتاز	3.76	ياسر محسن عبدالحميد احمد	2128337	1
ممتاز	3.55	ساره عصام حامد ابراهیم الخولی	2028016	2
جيد جدا	3.43	حبیبه حسن علی محمد ابو عبده	2128551	3
جيد جدا	3.27	محمد عاطف محمد على	2128499	4
جيد جدا	2.9	منة الله احمد محمد محمود	2128065	5
جيد جدا	2.55	محمد حسن محمود عامر حماد	2128635	6
ختخ	2.45	ندى محمد حامد المرسي	2028410	7
ختخ	2.39	رحمه حامد احمد حامد	2128095	8
ختخ	2.37	محمد عادل محمد بيومى	2128544	9
ختخ	2.37	ایه سند صبحی جمعة ابو سعد	2128543	10

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف